



Shell i Ducati rozszerzają współpracę

Warszawa, 10 sierpnia 2017 – Shell i Ducati ogłosili, że przedłużają partnerstwo techniczne o kolejne 3 lata. To oznacza, że okres ich współpracy przekroczy 20 lat! Od tej pory Shell jest już nie tylko wyłącznym dostawcą olejów motocyklowych dla Ducati do fabrycznego napełniania, ale także na rynek posprzedażowy. Zmiana łączy się z wprowadzeniem na rynek nowego oleju Shell Advance Ducati, opracowanego specjalnie na potrzeby motocykli szosowych Ducati.

Partnerstwo techniczne między tymi dwoma kultowymi markami motoryzacyjnymi odnosi znaczące sukcesy zarówno na torze wyścigowym, jak i poza nim. Udział firmy Shell w najważniejszych i największych wydarzeniach motocyklowych pozwolił ekspertom na stworzenie gamy olejów silnikowych Shell Advance przeznaczonych dla różnych motocykli. Dzięki temu motocykliści na całym świecie mogą korzystać z najnowszych technologii opracowanych z przeznaczeniem na tory wyścigowe.

„Oleje motocyklowe z rodziny Shell Advance odegrały kluczową rolę w sukcesach osiągniętych przez zespół Ducati Corse. Pomogły osiągnąć większą moc i miały wpływ na niezawodność silników. Cieszymy się, że dzięki stale rozszerzanemu partnerstwu z Ducati oraz wyborze Shell, jako wyłącznego dostawcy olejów na rynek posprzedażowy, klienci Ducati będą mogli stale korzystać z rezultatów naszej partnerskiej współpracy na torze.” – powiedział **Claudio Domenicali, CEO Ducati Motor Holding**.

Shell i Ducati Corse

Współpraca technologiczna Shell i Ducati rozpoczęła się w 1999 roku. Wiodący globalny dostawca środków smarnych, zapewnił wówczas wsparcie zespołowi Ducati Corse w mistrzostwach Superbike World Championship. Następnie, w roku 2003 firmy wspólnie brały udział w MotoGP World Championship. Od tamtej pory partnerstwo Shell i Ducati uważane jest za jedno z najlepszych i przynoszących największe sukcesy w sportach motorowych. Efektem tej współpracy jest ponad 150 wygranych wyścigów, w tym pierwsze miejsce w prestiżowych Motocyklowych Mistrzostwach Świata MotoGP i sześć tytułów Mistrza Świata w Superbike World Championship.





Oleje polecane przez Mistrzów

We wszystkich motocyklach wyścigowych zespołu Ducati Corse w MotoGP wykorzystywano olej Shell Advance Ultra. Jego formuła została specjalnie opracowana na potrzeby wyścigów. Oleje Shell Advance zapewniają optymalną ochronę silnika poprzez utrzymanie tłoków w czystości, a także ochronę przed zużyciem i wysokimi temperaturami.

Nowy olej Shell Advance Ducati jest obecnie dostępny we Włoszech, Stanach Zjednoczonych oraz Kanadzie.

O Shell

Shell jest wiodącym globalnym dostawcą środków smarnych dla samochodów osobowych, ciężarowych, motocykli i maszyn przemysłowych. Najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne powstają w trzech głównych centrach badawczo-rozwojowych w Hamburgu, Szanghaju i Houston. Shell produkuje oleje w 50 blendowniach, a smary w 17 zakładach produkcyjnych na świecie, na bazie oleju powstałego z gazu naturalnego, w największej instalacji petrochemicznej zlokalizowanej w Katarze. Niezmiennie od 10 lat Shell zajmuje pierwsze miejsce wśród dostawców środków smarnych na świecie (źródło: Kline&Company).

Dodatkowe informacje:

Justyna Goraj, justyna.goraj@shell.com, tel. 606-670-064

Natalia Szymczak, n.szymczak@contrust.pl, tel. 530-442-233



Shell
ADVANCE
MOTORCYCLE OILS